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DODATKI SLU2BOWE W MINISTERSTWIE PRZEMYSLU LEKKJEGO 

Zarz~d centralny: 
Radca, kierownik referatu stawka a 
Sekretarz (ministra, podsekretarza stanu) , 

kierownik kancelariiog61nej, kierownik 
rachuby, samodzielny ksi~gowy, referen-

darz, podreferendarz samodzielnie refe­

rujqCY 

Skarbnik (kasjer), ltierownik hali 

intendent, kierownik magazynu 

maszyn, 

stawka b 

" 
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ZARZAJ)ZENIE MINISTRA FINANS()W 

z dnia 27 marca 1951 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od wynagrodzell ' dodatk6w uzasadnionych specjalnymi warunkami pracy. 
wypJacanycb prac()wnikom zwillzk6w zawodowych. 

Na podstawie art. 5 tlSt. 3 O8tawy z dnia 4 lutego 
1949 r. 0 podatku od wynagrodzeil (Dz. U. R. P. Nr 7, 
paz. 41) zarz1'ldza' si~, co nast~puje: 

§ 1. Zwalnia siE: od podatku od wynagrodzeIi do­
datki uzasadnione specjalnymi warunkami pracy. wy-

placane pracownikom zwiqzkow zawodowych. 

§ 2. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem oglo­
szenia z mocq obowiqzujc.cq od drua 1 kwietnia 1951 r. 

Minister Finansow: K. Dqbrowski 
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ZARZ.i\DZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 31 marca 1951 r . 

w sprawie rcjestracji podatkowcj w gospodarce uspcleczninnej. 

Na podstawie § 2 pkt 1 i § 5 ust. 4 uchwaly Rady 
Ministrow z dnia 10 lutego 1951 r. w sprawie rejestracji 
podatkowej w gospodarce uspolecznionej (Monitor Pol­
ski Nr A-17, poz. 227) oraz § 1 ust. 1 pkt 12 rozporz~­
dzenia Rady - Ministrow z dnia 1 kwietnia 1950 . r. 
w sprawie zakresu dzialania Ministra Finansow i zmia­
ny zakresu dzialania Paiistwowej Komish Planowania 
Gospodarczego (Dz. U. R. P _ Nr 22, poz. 188) zarzqdza 
siE:, co nast~puje: 

§ 1. 1. Powolane w niniejszym zarzC!dzeniu: 
1) paragrafy uchwaly bez blizszego okreslenia - ozna­

czaj~ paragrafy uchwaly Rady Ministrow z dnia 
10 lutego 1951 r. w sprawie rejestracji podatko\vej 
w gospodarce O8polecznio~ej (Monitor. Polski 
Nr A-17, poz. 227)'; 

2) paragrafy bez blii:szego okreslenia - oznaczajq pa­
ragrafy zarzqdzenia niniejszego. 
2. Ilekroc w zarzqdzeniu niniejszyrn jest mowa bez 

bliiszego okreslenia 0: . 

- 1) "jednostkach gospodarczych" - rozumiec nalezy 
podlegajqce rejestracji podatkowej jednostki gospo­
darcze, okresfone w § 1 ust. 1 uchwaly oraz w § 2, 

2) "organach finansowych" - rozumiec naleiy organa 
finansowe, okreSlone w § 4 ust. 2 zdanie pierwsze 
uchwaly. 

Do § 1 ust. 1 uchwaly. 
§ 2. Poza jednostkami gospodarczymi, okreslonymi 

w § 1 ust. 1 uchwaly, obowiqzkowi rejestracji podat­
kowej podlegajq: 

1) zaklady przedsiE:biorstw pafistwowych oraz zaklady 
i gospodars'twa pomocnicze jednostek budzetowych 
- prowadzone wedrug zasad wewnp,trznego ogra­
niczonego rozrachunku gospodarczego, 

2) wchodzllce w sklad przedsi~biorstw bl}dz zaklad6w 
przedsi~biorstw oddzialy, skladnice, hurtownie, 
sklepy detaliczne, sklady, ekspozytury, filie, wy­
dzialy, dzialy, biura itp., 

3) instytucje publiczno-prawne, okreslone wart. 1 
pkt 4 dekretu z dnia 21 wrzeSnia 1950 r. 0 opo-

datkowaniu przedsiE:biorstw gospodarki usp.olecznio­
nej (Dz. U. R. P. Nr 4'1, poz. 39~) 

- jezeli Sq obowi~zane do wnoszenia wplat do budzetu 
Panstwa z jakiegokolwiek bqdz z tytu16w wymienionych 
w § 1 ust. 1 uchwaly. 

Do § 1 ust. 1 pkt 3 -'- 6 uchwal.y. 
§ 3. Jednostki gospodarcze, okreslone w § 1 ust. 1 

pkt 3 - 6 uchwaly oraz w § 2, podlegajq oboWillZ­
kowi rejestracji podatkowej n iezaleznie od tego, czy 
zasady rozrachunku gospodarczego zostaly dJa nich 
tlStalone w obowiqzujqcych przepisach. 
UI) § 1 ust. 1 pkt 3 uchwaly. 

§ 4. Za przedsi~biorstwa pod zarzqdem panstwo­
wym w rozumieniu uchwaly i zarz<,! dzenia niniejszego 
\lwaza siE: wszystkie przedsiE:biorstwa, pozostaj,!ce pod 
zarzqdem panstwowym na podstawie ktoregokolwiek 
bqdz z obowiqzujqcych tytulow prawnych z wyj~tkiem 
przedsiE:biorstw obj~tych zarzlldem przymusowyrn na 
podstawie art. 136 dekretu z dnia 28 stycznia 1947 r. 
o egzekucji administracyjnej swiadczen pien; ~znych 
(Dz. U. R. P. Nr 21, poz. 84). 

Do § 1 ust. 1 pkt 7 uchwaly. 
§ 5. 1. NadrzE:dne jednostki organizacyjne pod­

legajq obowiqzkowi rejestracji podatkowej w przypad­
kach obowiqzku wnoszenia wpl:at do bud:i:etu Panstwa 
za podlegle im jednostki gospodarcze pod ktorymkol­
wiek bqdz z tytul6w budzetowych, wymienionych 
w § 1 ust. 1 uchwaly, i niezaleznie od tego, czy c!qzy 
na nich obowiqzek wnoszenia wplat do budzetu Panstwa 
z tytulu wlasnej (be.zposredniej) dzialalnosci gospodar­
czej. 

2. Za nadrz~dne jednostki organizacyjne, podle­
gajqce obowiqzkowi rejestracji podatkowej, uwaza siE: 
w zakresie wplat z zysku rowniez jednostki centralne, 
okreslone w § lust. 2 uchwaly Rady 1I(i:1istr6w z cln:a ""<_ 
10 lutego 1951 r. w sprawie rozIiczell z budzetem cen- . 
tralnym z tytulu wplat z zysku i pokrywania strat p-an­
stwowych przedsi~biorstw i bank6w (Monitor Polski 
Nr A-17, poz. 225). 
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